
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH KUJCP01NB63Q

Klása Jiří Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 28062817 DIČ: CZ28062817

Trigas s.r.o.

Kališnická 1534/50

37008 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000952/2021 21.10.2021 Kučera Radomír Ing. 386720309

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Vyhotovení geometrických plánů na oddělení parcel v k.ú. Makov u Jistebnice

Žádáme Vaši firmu o vyhotovení geometrických plánů na oddělení a vytýčení pozemkových parcel KN č. 2059/5, č.
2066/3, č. 2066/8, č. 2066/6, č. 2601/1 a č. 2066/1 v k. ú. Makov u Jistebnice. Části těchto parcel jsou zastavěné
silnicemi III. třídy.

rmace je nutné kontaktovat pracovnici Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závodu Tábo
tel.: která musí být přítomna vlastnímu zaměření. Dále je nutná přítomnost starosty Města

Jistebnice tel: Předpokládaná cena za vyhotovení geometrických plánů činí
maximáln PH (117 370,- Kč s DPH). Termín dodání 30. 11.2021.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Tetourová Aridrea JlIDr.

Zástupkyně vedoucího odboru

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

U Zimního 'íQc-oríu 1252/2
d./O 76 česwe/éuděiovic©

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01NB63Q*



Kučera Radomír

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 26. října 2021 7:59
Kučera Radomír
***OBCH_SDEL*** akceptace

Dobrý den,

akceptuji přijatou objednávku č.952/2021 na práce v k.ů. Makov u Jistebnice

Práce budou provedeny podle zadání.

Jednatel Trigas s.r.o.
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JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OINF

Vobejda Petr lng.
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budčjovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1C: 70890650

lei.: 386720503 Fax: 386351746 E-mail:

IlilliHHWI
KUJCP01BQYPH

DIČ: CZ70890650 

vobejda(oikraj -j ihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 11341513 DIČ: CZ6004150163 

Petr Jirchář 

Horusice 94

39181 Veselí nad Lužnicí

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000963/2021 26.10.2021 Váňa Petr lng. 386720417

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 

spotřební mateirál do tiskáren Oki:

Oki ES8483 - žlutý a červený válec (1 ks + lks).
Oki F.S6410 - transportní pás - 2 ks.

Cena bez DPH 12 304,- Kč, cena vč. DPH 13 534,40 Kč.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budčjovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Vobejda Pétr lng.

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomi. áe objednávka. jejif plnění převyšuje částku 50.000.- Kč bc/. DPH. bude zveřejní na v registru smluv zřízeného podle zákona e. M0/2O1S Sb.. o registru 

.smluv

Faktury, ktaré posiUte pouza elektronicky (mailem) zasiiajM na a-mall podatelny: postaQkraj-jttiocaaky.cz

Informace pro plátce DPH
Ptí fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účel zveřejněný u správce daná podle ustanovení § 109 odst 2 pism. c) zákona i. 235/2004 Sb.. o DPH ve zněni pozdějších 
předpisů. V opačném případě sc vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na úfet Valcho správy daně podle 5 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, žc se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. *

DOŠLO

26 10 2021


